Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, V.Bārtule, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, S.Molotoka, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga), ar 1 

balsi „pret” (A.Bačkurs) nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

Nepiešķirt finansējumu EUR 1200 (viens tūkstotis divi simti euro 00 centi) apmērā 

biedrībai “Krāslavas māmiņu klubs” skolēnu ģimeņu atbalsta pasākumiem;  

Pielikumā: Biedrības “Krāslavas māmiņu klubs” 11.09.2025. iesniegums. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja

[...]

Atbalstīt Latvijas Para volejbola izlases dalībnieka Dmitrija Silova dalību starptautiskās 

sacensībās “2025 WPV Beach ParaVolley World Championships”, kas norisināsies Mersina, 

Turcija no 2025.gada 18.oktobra līdz 25.oktobrim. 

2. Novirzīt no pašvaldības 2025.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 1155 EUR (viens tūkstotis viens simts piecdesmit pieci euro 00 centi) dzīvošanas 

(nakstmītņu) izdevumu segšanai saskaņā ar biedrības “Latvijas Para volejbola federācija” 

iesniegto rēķinu. 

Pielikumā: Biedrības “Latvijas Para volejbola  federācija” 2025.gada 9.septembra 

iesniegums. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs:

[...]

Ē.Cauņa, O.Fjodorovs, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, S.Molotoka, J.Tukāns, G.Upenieks, 

J.Vanaga), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

Novirzīt no pašvaldības 2025.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 2498 EUR (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit astoņi euro 00 centi) Krāslavas 

novada Izglītības pārvaldei Krāslavas ģimnāzijas dienesta viesnīcas ugunsdrošības paneļa 

iegādei. 

Pielikumā: Krāslavas ģimnāzijas 2025.gada 9.septembra iesniegums. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja

[...]

centi) apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Ūdrēni” (kadastra 

Nr.6084 001 0371)  –  zemes gabala 2.23 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6084 001 0185) nosacīto cenu EUR 14 800,00 (četrpadsmit tūkstoši 

astoņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Sarmas” 

(kadastra Nr.6062 004 1164)  –  zemes gabala 3.16 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 1163) nosacīto cenu EUR 8 700,00 (astoņi tūkstoši 

septiņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Jaunsaknes” 

(kadastra Nr.6062 002 0301)  –  zemes gabala 5.32 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6062 002 0072) nosacīto cenu EUR 28 700,00 (divdesmit 

astoņi tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Uplejas” 

(kadastra Nr.6078 001 0430)  –  zemes gabala 0.2146 ha platībā, Krāslavas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6078 001 0385) nosacīto cenu EUR 2 100,00 (divi tūkstoši